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Kære forældre, 

 

Hvor har I nogle gode børn! 

 

Det bemærkede vi endnu mere under vores udeskoleuge i uge 40. De enkelte afdelinger havde hver deres 

fokuspunkter, men fælles for alle aldre var, at der blev arbejdet på en kreativ og anderledes måde. Vi har 

stadig enkelte udstillinger og produkter rundt på skolen, som minder os om en god uge. 

 

Lige inden ferien afholdt vi motionsdag. Tusind tak for den store opbakning fra jer forældre, og vi glæder os 

over, at så mange havde mulighed for at heppe og/eller løbe med. Tillykke til vinderne blandt forældre, 

lærere og ikke mindst eleverne. Mellemtrinnet løb fra udskolingen og indskolingen og vandt en hyggelig 

eftermiddag med popcorn og film i klasserne. 

 

I denne uge starter skole-hjem-samtalerne. Formålet med skole-hjem-samtalerne er at sikre, at skolen og 

forældrene i samarbejde tager ansvar for det enkelte barns faglige, sociale og dannelsesmæssige udvikling. 

Vi glæder os til at hilse på jer på skolen. 

 

I forlængelse af skole-hjem-samtalerne kommer også, for de ældste elever, skoleårets første 

standpunktskarakterer. For nogen er det første gang, de stifter bekendtskab med at skulle vurderes på sådan 

en skala, mens de ældste elever har mere erfaring med det.  

Fælles for alle elever er, at man aldrig er sin karakter. En karakter er et tal ud fra det faglige nuværende 

ståsted sat op mod ministeriets kompetencemål i det enkelte fag.  

Det er aldrig en vurdering af barnets evner ift. sin gode vilje, selvstændighed, samarbejdsevner, en god ven, 

omsorgsfuld, betænksom og ej heller at man gør sig umage og sit bedste. 

 

Det vigtigste er ikke at få en god karakter, men at blive en god karakter. 

 

Efterårsvejret nærmer sig, og vi kan også mærke, at det er en anelse køligere, når vi hilser godmorgen til 

forældre og børn på parkeringspladsen. Vi kan tydeligt se forskellen i antallet af biler på parkeringspladsen i 

regnvejr. Men udover at det er køligere, går vi også en mørkere tid i møde. Tjek gerne, om lyset på cyklen 

virker, og sæt reflekser på tøjet og/eller tasken.  

 

Pas på hinanden og vær yderst opmærksomme på bløde trafikanter, når I ankommer i bil. 

 

 

 

Mvh Michael, Julie og Carsten 

 


